



Henne Maskinstation ApS

Dejrupvej 126
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 38490451

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2021

Martin Skoven Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henne Maskinstation ApS

Dejrupvej 126

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 38490451

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Skoven Vestergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drift af maskinstation samt aktiviteter i tilknytning hertil

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 264 t.kr. mod et overskud på 865 t.kr. i 2019, ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.446.443	2.602.944
Personaleomkostninger	1	(994.336)	(879.008)
Af- og nedskrivninger	2	(1.787.465)	(349.991)
Driftsresultat		664.642	1.373.945
Andre finansielle omkostninger		(325.834)	(264.673)
Resultat før skat		338.808	1.109.272
Skat af årets resultat	3	(74.555)	(244.343)
Årets resultat		264.253	864.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.253	864.929
Resultatdisponering		264.253	864.929

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Leasingaktiver		12.159.403	10.207.224
Materielle aktiver	4	12.159.403	10.207.224
Deposita		94.760	20.000
Finansielle aktiver		94.760	20.000
Anlægsaktiver		12.254.163	10.227.224
Råvarer og hjælpematerialer		149.000	0
Varebeholdninger		149.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.703	39.271
Udskudt skat		0	1.100
Andre tilgodehavender		33.993	54.798
Periodeafgrænsningsposter		0	15.500
Tilgodehavender		58.696	110.669
Likvide beholdninger		24.880	133.615
Omsætningsaktiver		232.576	244.284
Aktiver		12.486.739	10.471.508

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.154.443	946.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.260.943	1.051.990
Udskudt skat		310.257	242.627
Hensatte forpligtelser		310.257	242.627
Leasingforpligtelser		8.488.060	7.311.435
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.488.060	7.311.435
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.261.082	1.797.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.094
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.960	18.991
Skyldig skat		5.825	1.716
Anden gæld	6	146.612	45.715
Kortfristede gældsforpligtelser		2.427.479	1.865.456
Gældsforpligtelser		10.915.539	9.176.891
Passiver		12.486.739	10.471.508

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	946.690	55.300	1.051.990
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	207.753	56.500	264.253
Egenkapital ultimo	50.000	1.154.443	56.500	1.260.943

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	994.336	879.008
	994.336	879.008
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.761.918	675.991
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	25.547	(326.000)
	1.787.465	349.991

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	5.825	1.716
Ændring af udskudt skat	68.730	242.627
	74.555	244.343

4 Materielle aktiver

	Leasingaktiver kr.
Kostpris primo	10.883.215
Tilgange	3.902.840
Afgange	(217.025)
Kostpris ultimo	14.569.030
Af- og nedskrivninger primo	(675.991)
Årets afskrivninger	(1.761.918)
Tilbageførsel ved afgang	28.282
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.409.627)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.159.403

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Leasingforpligtelser	2.261.082	1.797.940	8.488.060
	2.261.082	1.797.940	8.488.060

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	122.612	30.715
Anden gæld i øvrigt	24.000	15.000
	146.612	45.715
